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Takasivun hartaus

Kiertelystä kohtaamiseen

Ihmisellä on ollut taipumus väistellä ikäviä tosiasioita alkumetreiltä asti. En minä vaan se toinen, 
kitisivät sekä Aadam että Eeva ja sama kaiku soi meissä. Veljeni asiat eivät varsinaisesti kuulu 
minulle, totesi murhaaja-Kain eikä Pietarikaan tuntenut Jeesusta enää siinä vaiheessa, kun 
tähtihetket olivat takana ja ystävyyteen alkoi liittyä riskejä.

Niin kauan kuin puhutaan asian ohi tai vaihdetaan kokonaan puheenaihetta hankala juttu jää 
virtahevoksi olohuoneen maton alle. Tai työhuoneen, sitäkin tapahtuu. Valtava möykky haittaa ja 
hiertää arkea, mutta siihen ei haluta tai uskalleta puuttua. Helpompaa on, etten tiedä mitään, ettei 
kuulu mulle.

Nasaretilainen ei väistellyt, vaan katsoi kohti. ”Totta puhuit: ei sinulla ole miestä”, hän sanoi kaivolla 
naiselle, joka ei asunut oman miehensä kanssa, vaan oli jälleen uudessa suhteessa. ”Te tekopyhät”, 
hän puuskahti miehille, jotka keksivät tapoja noudattaa Jumalan lakia niin, ettei tarvinnut toimia sen 
mukaan. Jeesus ei leperrellyt, ei antanut möykyille kasvutilaa, vaan paljasti ja puhkaisi ne. 

Elämää ei voi sanoittaa toisen puolesta, mutta häntä voi auttaa löytämään sanoja, jotka ovat 
väistelemättömiä, tosia. Jotta ei lähtisi mukaan kenenkään kiertelyleikkeihin, täytyy olla valmis 
kohtaamaan valheet myös itsessään: Miellyttäminen ei ole toisen auttamista, rakkauteen kuuluu 
rehellisyys. Hunajasanoilla ja silmien sulkemisella voi kenties saavuttaa suosiota, mutta hintana 
saattaa olla oma ja toisen elämä.

Myöskään armo ei katso ohi, se tulee aivan kohti, osuu ytimeen. Juuri siihen, mihin sattuu eniten. 
Armo on äärimmäisen totuudellista: Se näkee kaikkein syvimmän tarpeen. Mihin muualle se muka 
menisi kuin sinne, missä sitä kipeimmin kaivataan? Eiväthän terveet tarvitse parantajaa, Häntä 
odottavat vain sairaat. 

On virheellistä väittää, että armo sanoo: ei se mitään. Pikemminkin se sanoo: sinun puolestasi. Sinun 
puolestasi annettu ja vuodatettu, sinun puolestasi kannettu ja maksettu.

Kyllä se mitään ja juuri siksi Jeesus ottaa asian hoitaakseen. 
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